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Sånt händer kanske!

Eller?

DET SITTER EN okänd TJEJ VID MIN DÖRR mamma!

 

 

Han kom hem på eftermiddagen och till sin förvåning upptäckte han att där framför dörren satt en tjej.

 

Mäkta förvånad frågade han varför hon satt vid hans dörr i trapphuset?.

 

-Hej sa hon mitt namn är Sirkku och jag kommer från Estland. Jo jag sitter framför din dörr därför att min

familj som har mig som aupair behandlar mig så illa. Jag måste jobba hela dagarna i 12 timmar och dom

vaktar mig hela tiden.

 

-Jag känner andra snälla familjer där jag kan städa sitta barnvakt och få bra betalt. Egentligen behöver jag

inte jobba eftersom jag kommer från en välbärgad familj och har en bra utbildning som docent och forskare i

träkemi och utveckling av trävaror. Min far äger ett företag Foretex som förädlar skog och vi äger en hel del

skog också. Vi satsar mycket på ekologisk skogshållning.

 

-Vi har mycket kontakter med utlandet så jag får följa med min pappa på affärsresor sist var vi i Thailand.

 

-Jag är mest ute efter ett äventyr och att lära känna en annan kultur.

 

-Jaha Jaså men det är bäst att du kommer in och förklarar dig så vi kan talas vid ifred. Han låste upp dörren

och dom stegade in .Undrar om hon är en simpel bedragare som är ute efter att reka och tillhör någon liga

tänkte han.

 

-Vill du ha te frågade han och det ville hon gärna. Hur känner du mig och vad vill du mig?

 

Jo som jag sa till dig så är dom inte snälla mot mig och jag undrar om jag får flytta in hos dig?

 

Vadå? Men du vet ju ingenting om mig jag kan ju vara farlig!

 

-Jag har studerat dig och vi har setts flera gånger här i området, Du ser snäll och pålitlig ut inte alls som en

farlig man. Va har du spionerat och kartlagt mig? Jo men är du arg på mig?

 

-Nä men du måste ju förstå att jag är förvånad.

 

Efter en stund samtal så beslutade han att hon fick flytta in. Ja Sirkku var en 25 årig tjej med god utbildning

och referenserna såg ju bra ut. Hyran kom dom överens om.

 



Hon gjorde sig hemma stad i hans hem och flyttade in i sovrummet i hans tvåa.

 

-Varför sitter alla tavlorna på sned i ditt vardagsrum undrade hon? Jag saknar sinne för symmetri svarade

han.. Det kan jag hjälpa dig med, så nästa dag han kom hem var allt perfekt i hans vardagsrum. Hon undrade

vem flickan på fotot var .Det är min dotter. Hur gammal är hon, 13 år svarade han. Hon är verkligen söt var

gör hon? Går i skolan förstås, dansar ballet, är klädsnobb och tycker inte om tjocka människor hennes

mormor har givit henne dom värderingarna men varken jag eller min före detta är snobbiga snarare

bohemiska.

 

Hon hade nu fått ordnig på grejerna i rummet och ja ni vet väl hur tjejer är kära läsare, massor med kläder

och lite smink, samt målarpinaler. Målning var hennes passion.

 

Han frågade henne om hon hade vänner här i stan men det hade hon inte för tillfället.

 

-Är inte familjen du jobbade hos arg på dig? Jo men det struntar jag i svarade hon.

 

-Vilken utsliten bäddsoffa du har påpekade hon, ja jag vet. svarade han.

 

-Men då åker vi till en affär och köper en. Men jag har inga pengar för tillfället, då köper jag den till dig,

Tack så mycket svarade han.

 

Så dom begav sig till en möbelaffär och köpte en riktigt fin bäddsoffa, i ljusbrunt. Sedan körde hon hem den

med sin bil efter att dom baxat upp den på taket.

 

Hon hade nu börjat jobba i familjerna och fått ett lugnt liv och hon en hel del fritid.

 

Dom började gå på kulturella evenemang, speciellt målning och Fru Larsson grannen tyckte att han hade fått

en söt flickvän. Nej det är min inneboende svarade han.

 

-Tycker du inte jag har för liten näsa frågade Sirkku?

 

-Men vet du inte att personer med små näsor är intelligenta svarade han.

 

-Men tycker du inte jag har för stora läppar?

 

-Men folk med fylliga läppar har ett gott hjärta

 

-Ja men är inte mina fötter för små då?

 

-Ja men folk med små fötter springer snabbt.

 



-Ja men är inte min bak för utputande sa hon och upprumpade sig.

 

KÄnn på den för säkerhets skull så allt är som det ska.

 

Men nej du duger precis som du är svarade han.

 

Jo du har nog rätt svarade Sirkku.

 

Hon skulle nu visa honom en Estnisk tradition, den bestod i att man skrev ner visdomsord och annat under

bordskivan, Kom så lägger vi oss under bordet och gör det! Ja det var en underlig tradition tyckte han och

snart låg dom båda på rygg och skrev på bordskivans underdel visdomsord och annat och hade fasligt kul.

 

Snart upptäckte hon hans teleskop riktade in den till grannarna, Nä vad kul dom parar sig sa hon och

skrattade. Ajabaja svarade han och påpekade att det blir dryga böter för fönstertittning.

 

Morgonen kom och hon begav sig till jobbet, när hon kom hem fann hon honom berusad i färd med att laga

mat till henne, men han var så full så att hon var tvungen att bädda ner honom i sängen. Nästa morgon

vaknade han med kopparslagare, han var bakis ända till kvällen varpå hon tände några levande ljus åt honom

i vardagsrummet och satte sig vid en stol och höll honom sällskap. Han låg utslagen iden nya bäddsoffan

men ljusen hade en lugnande verkan på honom.

 

Det hade nu blivit helg och nu skulle hon pröva kläder, så hon passade på att visa upp än det ena

klädesplagget efter det andra. Hon frågade om hon var snygg i det och det och han höll med eftersom han

inte kunde nåt alls om kläder men en modevisning blev det.

 

En dag frågade hon honom om han ville ställa upp som modell i kroki och det ville han fast han var blyg.

Där satt han i bara mässingen och kände sig utlämnad men en fin målning blev det. Hon var mycket duktig

konstnärinna, så ibland fick hon sålt.

 

En natt när han låg och sov kände han en kvinnokropp intill sig. Nej sa han det är mina principer att inte ha

sex med inneboende hyresgäster och duger inte dom har jag andra principer.

 

Men hon stod på sig och fastän han var både ful och fet och äldre ville hon.. Till slut gav han efter och fann

det hela väldigt angenämt. Han påpekade stark att detta inte skulle upprepas och hon respekterade det.

 

-Nä har du sett vad högt gräs du har utanför fönstret påpekade hon för honom,. Vi borde skaffa en get som

äter upp gräset eller en ko: VA?

 

-Är du inte klok det är förbjudet. Men ring bostadsföretaget och fråga vet jag svarade hon. Nåja jag kan inte

få mer än ett nej tänkte han. Ja jag ringer och frågar och mott alla odds fick dom ett tillstånd att ha en ko och

en get över sommaren. Sagt och gjort dom kontaktade en bonde som körde dit en kviga och en get, barnen



liksom dom vuxna blev överförtjusta.

 

 

 

En sommar dag när det var helg for dom ner till mälaren och hade picknick vid stranden.

 

Efter ett tag hyrde dom en båt som dom rodde ut med. Väl ute på sjön hoppade hon ur båten och började

simma på det märkligaste sättet han någonsin skådat, hon rullade ihop sig som en boll och rullade runt likt

en propeller och snabbt gick det. Vad har du lärt dig att simma så frågade han. Jag kan mina konster och har

varit gymnast skrattade hon.

 

Väl på landbacken slog hon lite frivolter och sa att hon var stark. Nä mig kan du inte brotta ner svarade han,

men utan att veta ordet av låg han nedbrottad. Vad var det jag sa skrattade hon. Efter brottnings matchen åt

dom upp den medhavda maten.

 

Nu fick hon en annan ide jag vill måla av dig naken i naturen .Jag har stafflit och allt i bilen.

 

-Men jag är ganska blyg sa han till Sirkku äh det är bara naturligt. Dom uppsökte en skogsdunge och han av

klädde sig naken vid en gran och höll lett äpple i handen. Det här ska bli en reklambild för pappas företag

förklarade hon.

 

Efter ett par timmars målande dök två poliser upp en kvinnlig och en manlig. Hej och vad håller ni två på

med frågade den kvinnliga polisen. Vi har fått klagomål att det står en naken tjock man här påpekade den

manliga polisen så ta åtminstone på dig badbyxorna. Vi har absolut inget emot att ni är ute i naturen och

målar men det går faktiskt en gångstig strax intill här. Vi gillar också konst så fortsätt måla och ha en bra

dag sa den kvinnliga polisen och börja banta sa hon till honom. Ja vi ska göra som ni sagt, nu fortsätter vi att

måla sa Sirkku.

 

Det blev en riktig fin tavla som dom sedan visade upp till en bekant som han kände. En konstär som hette

Nisse och hans fru Ulla. Nisse hade målat grön lunds affischer men var nu pensionerad.

 

En dag skulle hon bada och han upptäckte att när hon öppnade dörren välde det ut badskum från golv till

tak. Vad har du gjort frågade han? Jag tog flaskan med badskum och hällde i det, men snälla Sirkku det är ju

bara några droppar du ska ta.

 

Tiden gick och det var dag för hemresa, han följde henne till båten kysste henne farväl och brevväxlade samt

mejlade till henne under storhelger. Så småningom tog hon över sin fars firma och bjöd in honom till

Estland men det blev aldrig av.
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